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WYJAŚNIENIA TREŚĆI SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetarg nieograniczony na ”Dostawa leku programowego Durvalumab”. 

 

Zamawiający, Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy 

Instytut Badawczy Oddział w Krakowie, działając na podstawie art. 135 ust. 2, 6 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia poniżej treść zapytań do 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami;: 

 

Pytanie nr 1: 

do treści wzoru umowy:  § 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 7 umowy dodatkowego zapisu ust. 2 o treści:  

,,Sprzedawca ma prawo wstrzymać realizację kolejnych zamówień/dostaw w przypadku 

zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 60 dni od terminu 

płatności/wymagalności wskazanego na fakturze” ? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie nr 2: 

do treści wzoru umowy: § 7 ust. 6  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji ilościowych i 

jakościowych do 5 dni roboczych od dnia jej zgłoszenia? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 3: 

do treści wzoru umowy: § 10 ust. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych o połowę? 

 i pozwoli na wprowadzenie modyfikacji do zapisów wzoru umowy poprzez nadanie § 9 ust.1 

nowego brzmienia:  

,,1. Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy 

Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych z następujących tytułów:  

1) w razie zwłoki w realizacji części dostawy po upływie terminu na przeprowadzenie 

procedury reklamacyjnej, o której mowa w § 8 ust.5-6 - w wysokości 0,5% wartości brutto 

dostawy reklamowanej, za każdy dzień zwłoki z tym, że kara nie może przekroczyć 10% 

wartości brutto dostawy.  



 

 
  

2) w razie zwłoki w dostawie- w wysokości 0,5% wartości brutto dostawy, za każdy dzień 

zwłoki, z tym że kara nie może przekroczyć 10% wartości brutto dostawy.  

3) w razie nieprzekazania Zamawiającemu dokumentów, o których mowa w §9 ust. 3 umowy 

w terminie wskazanym w wezwaniu – w wysokości 10 % wartości brutto umowy. 

4) niewykonania umowy Zamawiającemu przysługuje, w zależności od wyboru 

Zamawiającego, prawo do:  

a) naliczenia kary umownej w wysokości 10% wartości brutto umowy; lub  

b) rozwiązania umowy w całości/umowy w zakresie danej części w trybie natychmiastowym z 

winy Wykonawcy oraz naliczenia kary umownej w wysokości 10 % wartości brutto umowy. 

”? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie nr 4: 

do formalności, jakie powinny zostać dopełnione w celu zawarcia umowy: 

Czy w sytuacji, gdy siedziba firmy/osoba uprawniona do podpisania umowy w imieniu 

Wykonawcy znajduje się w poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, Zamawiający wyrazi 

zgodę na przesłanie umowy do podpisu na adres Wykonawcy? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Udzielone wyjaśnienia SWZ są obowiązujące.  

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku 

postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w 

Dziale IX  ustawy Prawo zamówień publicznych. 


